
经一路11号院附一号2#东梯、西梯更换维修工程成交公告

（招标编号：ZYGCGL-2024-0619）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]经一路11号院附一号2#东梯、西梯更换维修工程:

      中标人：河南九鼎电梯工程有限公司

中标价格：67.360000万元

二、其他：

   详见附件。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州恒圣源物业管理有限公司                         

   地    址：郑州市金水区经一路11号                                

   联 系 人：陈经理                             

   电    话：17803827489                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南正耀工程管理有限公司

   地    址： 郑州市中原区桐柏路98号院

   联 系 人： 杨女士

   电    话： 0371-68833326

   电子邮件： zhengyao666999@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



 经一路11号院附一号2#东梯、西梯更换维修工程

成交公告

一、项目基本情况

1.项目名称： 经一路11号院附一号2#东梯、西梯更换维修工程

2.项目编号：ZYGCGL-2024-0619

3.采购方式：竞争性磋商

4.采购公告发布日期：2024年06月20日

5.评审日期：2024年07月03日

二、成交情况

成交供应商名称：河南九鼎电梯工程有限公司。

成交内容：包括二部旧电梯的拆除、回收、旧电梯拆除报停、取得相关部

门审批通过同意报废文件；二部新电梯的采购、安装、调试运行、检测试验

；以及电梯机房改造、电梯井道改造、电梯底坑改造、电梯工程土建收口、

报验及验收工作，并通过特检部门验收、取得合格证；负责做好承包范围内

的安全文明施工及扬尘治理工作；施工过程中产生的垃圾清理至采购方指定

位置等。

成交价：陆拾柒万叁仟陆佰元整（673600.00）

质量要求：达到国家相关法律、法规规定的生产、制造、验收合格标准。

质量保证期：自电梯工程经过当地特种设备质量安全监督部门验收合格并

取得安全检验合格证之日起24个月；三大主要部件（主机、控制柜、门机）质

保期10年。六大主要部件（曳引机、控制柜、门机、安全钳、限速器、缓冲器

）质保期10年

计划工期：合同签订后60日历天内供货安装及调试完毕并交付使用。

三、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公

共服务平台》上发布，成交公告期限为1个工作日 。

四、其他补充事宜

各有关当事人对评标结果如有异议者，可以在公告结束之日起七个工作日

内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人

签字，并附带相应的证明材料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照

复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、邮件不予受理



），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的

质疑函将不予受理。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

采 购 人：郑州恒圣源物业管理有限公司

联系地址：郑州市金水区经一路11号

联 系 人：陈经理

联系电话：17803827489

代理机构：河南正耀工程管理有限公司

联系地址：郑州市中原区桐柏路98号院

联系人：杨女士 

联系电话：0371-68833326

电子邮箱：zhengyao666999@163.com

河南正耀工程管理有限公司

2024年07月03日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-03T21:39:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-03T21:40:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-03T21:40:28+0800
	BJ
	ePolicy




